PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL, NA ÁREA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 EDITAL Nº 009/2023

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2023 - DA  3ª EPATA
– ANÁLISE CURRICULAR E ENTREVISTA COM A COMISSÃO DE SELEÇÃO.

CARGO CUIDADOR(A) RESIDENTE
CLASSIFICAÇÃO N° DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
APERFEIÇOAMENTO

PROFISSIONAL
ENTREVISTA TOTAL

1º 005 SIMONE PLASSE HOLOCHESKI 70 30 99,6 199,6
2º 003 ADRIANA APARECIDO RIBEIRO 30 05 97,5 132
3º 002 CÉLIA NEILA IATSKIU 0 15 73,0 88
 O Prefeito do Município de Cruz Machado, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
juntamente com a Comissão de Seleção, devidamente nomeada pela Portaria n° 0158/2023, vem
por meio deste TORNAR PÚBLICA a Classificação Preliminar de acordo com a pontuação obtida
pelos(as)  candidatos(as)  na  3ª  Etapa  do  Processo  Seletivo  Simplificado  003/2023  -  ANÁLISE
CURRICULAR E ENTREVISTA COM A COMISSÃO DE SELEÇÃO,) conforme elencados(as) nas
tabelas abaixo, dispostos(as) por ordem de inscrição.

CARGO AUXILIAR DE CUIDADOR (A) RESIDENTE
CLASSIFICAÇÃO N° DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
ENTREVISTA TOTAL

1º 002 ELIANE LUBEY 50 25 88 163

Gabinete do Prefeito de Cruz Machado, Estado do Paraná, a 16 dia do mês de novembro
de 2023.

 Antonio Luiz Szaykowski
Prefeito Municipal

Helen Elisandra Wisniewski
Presidente da Comissão de Seleção do PSS 003/2023

Portaria n° 0158/2023